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Bukiet FlowerBox czarny KWADRAT z
białymi kwiatami - nr 100
Cena 62,00 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Bukiet FlowerBox czarny KWADRAT z białymi kwiatami - nr 100

Kompozycja składa się z wysokiej jakości kwiatów materiałowych: 

8x białych różyczek typu scarlet - rozkloszowany pąk o ostrych krawędziach,
6x białych kwiatów pełnika w satynowym materiale o gęstym ułożeniu płatków,
2x większych białych róż z satyny w lekko rozkloszowanym gęstym pąku,
kwiaty mają ciepły odcień bieli, dodatkowo przewiązane są białą satynową wstążką zakończoną kokardką,
dodatkowa dla dekoracji pomiędzy kwiatami są perłowe kuleczki.

Wymiary bukietu:

cały bukiet: wys.: 21cm, szer. 20x20cm,
samo pudełko: wys.: 16cm, szer. 16x16cm

Pudełko jest z serii średniej - rozmiar S wg. naszych oznaczeń. Prosta i geometryczna bryła w połączeniu z czernią jest minimalistyczna a
zarazem elegancka. Dodatkowo kształt podkreśla srebrny cyrkoniowy pasek, który przymocowany jest dookoła pudełka.

Box idealnie sprawdzi się jako element dekoracyjny, lub jako prezent na różne okazje - urodziny, imieniny, podziękowanie, na wesele, na dzień
babci itp. Dzięki użyciu wysokiej jakości kwiatów z materiału, długo będziesz się cieszyć ich urokiem. W przeciwieństwie do żywych kwiatów, te
nie zwiędną i nie wymagają pielęgnacji.

Masz pytania odnośnie tego lub innego bukietu? Skontaktuj się z nami. 

 

WYSYŁKA - wszystkie zamówienia złożone do godz. 12:30 są wysłane tego samego dnia. Dotyczy to usług paczkomaty i kurier InPost
oraz kurier DPD. Zamówienia złożone po tej godz. wysyłamy następnego dnia. Jest to zależne od godziny odbioru przesyłek przez kurierów.
Paczki nadajemy w dni robocze - od poniedziałku do piątku, ponieważ firmy kurierskie nie jeżdżą w weekendy. Czas dostawy przesyłki może ulec
wydłużeniu ze względu na dni świąteczne, wolne ustawowo. Wszystkie zamówienia złożone w weekend wysyłamy w poniedziałek, lub w
pierwszy dzień roboczy następujący po dniach wolnych.
 

UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na
urządzeniach mobilnych.
 

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest paragon lub FV VAT na życzenie. Wszystkie produkty są
przed wysyłką sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.
 

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach
komercyjnych oznacza naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz.
83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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